
Заклад загальної середньої освіти «Шимковецька гімназія» 

Збаразької міської ради 

Наказ 

30.08. 2024                                             с.Шимківці                                №56-од 

Про  організацію гурткової роботи 

 у 2024/2025 навчальному році 

         

       З метою організації дозвілля учнів закладу освіти, виявлення і розвитку 
творчих здібностей, формування інтересів до ІКТ та з метою пропаганди 
здорового і безпечного способу життя серед дітей та молоді, підвищення рівня 
їх знань у галузі безпеки життєдіяльності, практичної підготовки до дій у 
надзвичайних ситуаціях, виховання патріотизму, духовності, моральності та 
формування загальнолюдських цінностей у підростаючого покоління, 
запобігання та профілактики негативних проявів поведінки, злочинності, 
наркоманії, алкоголізму, проведення превентивної роботи, в тому числі з 
учнями, схильними до девіантної поведінки, залучення дітей під опікою до 
позаурочної діяльності 

НАКАЗУЮ:  

 1. Організувати у 2024/2025 навчальному році роботу гуртків «Цікава 
інформатика» та «Юний рятувальник» та призначити : 

1.1.САВЧЕНКО Любов, вчителя початкових класів, керівником гуртка «Цікава 
інформатика» ( програму  схвалено науково-методичної комісією з позашкільної 
освіти Науково-методичної ради з питань освіти МОН України, протокол №2 
від 29.06.2017 року) - (4,5год); 

1.2.МЕЛЬНИЧУКА Василя, вчителя історії та правознавства, керівником гуртка 
фізкультурно- спортивного напрямку « Юний рятувальник» ( програму схвалено 
Рішенням Експертної комісії з позашкільної освіти Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти» від 12.09.2022 (протокол № 2) 
надано гриф «Схвалено для використання в освітньому процесі» (лист від 
27.09.2022 № 22.1/12-Г-431), який зареєстрований у Каталозі надання грифів 
навчальній літературі та навчальним програмам за № 8.0001-2022) - (4,5год); 
2.Керівникам гуртків  забезпечити  облік гурткової роботи відповідно до 
методичних рекомендацій та  навчальних програм. 
3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор ЗЗСО                                      Ярослава ДАВИМУКА 

З наказом ознайомлена:                       Любов САВЧЕНКО 
                                                       Василь МЕЛЬНИЧУК 



 

  

 


